广西壮族自治区环境保护厅办公室

环境保护厅办公室关于举办 2015 年全区环保
系统纪检监察人员综合业务培训班的通知

各市环境保护局：

为进一步提高我区环保系统纪检监察干部综合素质，加强

纪检监察队伍建设，环境保护厅定于 9 月 14－16 日在南宁市举

办 2015 年全区环保系统纪检监察人员综合业务培训班。现将有

关事项通知如下：

一、培训内容

（一）广西环保系统职务犯罪案例分析

主讲人：驻环境保护厅纪检组组长 梁远略

（二）梳理新环保法职责，依法规范履职

主讲人：环境保护厅政策法规处处长 周平顺

二、培训对象

全区各市、县（市、区）环境保护局纪检组长 1 人、监察

室主任 1 人。

三、培训方式

采用理论与实际相结合的多媒体教学形式。

四、培训时间和授课地点

时间：2015 年 9 月 14－16 日；

— 2 —

9 月 14 日下午报到（15:00－20:00），15 日全天授课， 16

日早餐后学员返程。

地点：南宁市嘉年华大酒店，南宁市民族大道 135 号（水

电大厦），联系方式：0771-6111888。

五、其他

（一）此次培训不收取培训费。住宿统一安排，费用自理

（请务必带上第二代居民身份证办理酒店入住手续）。非培训人

员食宿自理。

（二）请各市环境保护局按要求认真组织有关人员参加培

训并收集汇总本辖区参训人员名单，于 9 月 9 日前将名单统一

传真并发电子邮件至自治区环境保护宣传教育中心，以便准备

培训资料。

（三）本次培训房间按两人一间预留，若有特殊要求请告

知。已报名参加培训人员如不能按时报到或参加培训的请及时

与会务人员联系，以便预留房间。

（四）提倡低碳生活，环保出行，减少车辆使用，建议各

市环境保护局组织参训人员统一乘坐公共交通工具参训。

联系人：韦杏露 13687886363 0771-5850413（兼传真）

李 露 18607811101

电子邮箱：hbpx5850413@163.com

— 3 —

附件：1．2015 年全区环保系统纪检监察人员综合业务培

训班日程安排表

2．2015年全区环保系统纪检监察人员综合业务培

训班报名回执表

广西壮族自治区环境保护厅办公室

2015 年 9 月 6 日

（信息是否公开：主动公开）

— 4 —

附件 1

2015年全区环保系统纪检监察人员综合业务

培训班日程安排表

时 间 内 容 地 点 授课（主持）人

9 月 14 日 （ 周 一 ）
15:00-18:00 学员报到

嘉年华大
酒店大堂

会务组

9
月
15
日
（
周
二
）

上
午

8:10-8:30 开班仪式

嘉 年 华 大
酒 店 5 楼
会议室

自治区环保宣教中心
宋洪涛副主任

8:30-10:30 广西环保系统职务犯罪
案例分析

驻环境保护厅
梁远略纪检组组长

10:30-12:00 分组讨论

嘉 年 华 大
酒店 1 楼 2
号会议室，
5 楼会议室

环境保护厅监察室

下
午

15:00-18:00 梳理新环保法职责，依
法规范履职

嘉 年 华 大
酒 店 5 楼
会议室

环境保护厅政策法规处
周平顺处长

9 月 16 日（周三） 培训结束，早餐后学员返程。

— 5 —

附件 2

2015年全区环保系统纪检监察人员综合业务培训班报名回执表
填报单位：

注意：该表请于 9 月 9 日前传真到 0771-5850413，并发电子邮件至 hbpx5850413@163.com，以便

安排培训和住宿。该页不够可复印。

姓 名 性别 单 位 职 务 联系电话
是否住宿（合

住/单住）

是否

带司机

备 注（需要预

订的住房数量）